

Tekirdağ Rakısı'nın şişesine özel ödül

HABER MERKEZİ

Dünya Ambalaj Örgütü'nün (WPO) her sene düzenlediği World Star Ambalaj Yarışması'nda geçtiğimiz sene Altın Seri şişesi ile dünyanın en iyi ambalajlarından biri seçilen Tekirdağ Rakısı, bu kez de Tekirdağ Rakısı Trakya Serisi şişesi ile "Worldstar - Dünya Yıldızı" unvanını kazandı.

Dünyanın en prestijli ambalaj ödülüne layık görülen Tekirdağ Rakısı Trakya Serisi'nin şişesi de Tekirdağ Rakısı Altın Seri gibi ünlü endüstriyel tasarımcı Gamze Güven tarafından tasarlandı.

Yılların ustalığı ve olgunluğunun getirdiği eşsiz yumuşak içimi ile rakı severlerin gönlünde taht kurmuş olan Tekir-

dağ Rakısı, daha genç ve taze bir damak tadı arayanlar için %100 yaş üzümünden ürettiği Tekirdağ Rakısı Trakya Serisi'nin şişe tasarımı ile dünyanın en prestijli ambalaj yarışması olan "Worldstar - Award for Packaging Excellence 2009"da "Worldstar - Dünya Yıldızı" unvanını kazandı.

Trakya Bölgesi'nin en özel üzümleri olan Semillon ve Papazkarası'nın birleşiminden doğan Tekirdağ Rakısı Trakya Serisi'nin şişe tasarımını ünlü endüstriyel tasarımcı Gamze Güven yaptı.

Gamze Güven, Worldstar Ambalaj Yarışması 2008'de de Tekirdağ Rakısı Altın Seri'nin şişe tasarımıyla ödüle layık görülmüştü. Tekirdağ Rakısı şişeleri yurtiçinde de birçok ödüle layık görülmüştü:

■ Tekirdağ Rakısı Ambalajı:

Design Turkey 2008 İyi Tasarım Ödülü

■ Tekirdağ Rakısı Trakya Serisi Ambalajı: TSE Altın Ambalaj Ödülü 2009

■ Tekirdağ Rakısı Altın Seri Ambalajı: Design Turkey 2008 İyi Tasarım Ödülü ve TSE Altın Ambalaj Ödülü 2008

Dünya Ambalaj Organizasyonu (World Packaging Organization - WPO) "Worldstar" ambalaj ödülünü 1970 yılından beri ulusal pazarlarında kabul görmüş ürünlere veriyor. İçecek kategorisinde dünya çapında yüzlerce ürünün katıldığı yarışmaya katılan ambalajlar, kendi kategorileri içinde en iyi yaratıcı tasarım ve performans kriterleri göz önünde bulundurulularak değerlendiriliyor. Tekirdağ Rakısı Trakya Serisi, bu yıl 35 ülkeden gelen 227 ürün arasında ödüle layık görüldü.

